1GDR 型管道式离心泵
产品执行标准：GB/T 16907
生产许可证号:  (粤）XK06-003-00015
用途
GDR型泵是管道泵的高温型。适用于采暖、浴室、锅炉等
给排水以及各工艺流程的冷热水循环。
输送介质
主要供输送稀释的、清洁的、不腐蚀的、不爆炸的清水及

1480
68
78
75
18.5 380
3.0
3.2
4.0
185
3GDR 型管道式离心泵
外形及安装尺寸
型号
外形尺寸(mm) 出口法兰尺寸（mm）
A B1xB2 C1XC2 E F L DN D D1 n-Φd t
GDR32-20 78 120x120 95x95 140 140 406 35 120 90 4-13.5 16
GDR40-15 110 120x180 80x150 150 150 480 40 130 100 4-14.5 17
GDR40-20 97 120x180 80x150 150 150 427 40 130 100 4-14.5 17
GDR40-30 118 120x180 80x150 170 160 465 40 130 100 4-14.5 16
GDR50-17 104 120x190 80x160 160 150 467 50 140 110 4-14.5 17
GDR50-30 100 120x180 80x150 170 160 520 50 140 110 4-13.5 16
GDR50-50 100 220x220 180x180 200 185 615 50 165 125 4-18 20
GDR65-19 116 120x200 80x170 175 170 505 65 160 130 4-14.5 18
GDR65-30 113 120x190 104x160 185 170 555 65 160 130 4-13.5 16
GDR65-50 120 220x220 180x180 200 200 635 65 185 145 4-18 20
GDR65-80 128 220x220 180x180 225 220 1050 65 185 145 4-17.5 16
GDR80-21 143 120x202 104x172 200 175 578 80 185 150 4-17.5 18
GDR80-30 128 140x222 104x182 210 185 643 80 185 150 4-17.5 18
GDR80-40 120 220x220 180x180 235 215 635 80 185 150 4-17.5 18
GDR80-60 140 250x250 210x210 235 215 1100 80 200 160 8-18 19
GDR100-19 155 140x280 104x240 255 205 676 100 210 170 4-17.5 20
GDR100-21 140 140x225 104x185 225 205 650 100 210 170 4-17.5 20
GDR100-30 150 220x220 180x180 235 210 682 100 210 170 4-17.5 22
GDR100-32,32A 165 220x220 180x180 260 215 925 100 220 180 8-18 26
GDR100-50 155 220x220 180x180 255 215 818 100 220 180 8-18 24
GDR125-20 190 280x280 240x240 360 330 979 125 250 210 8-17.5 26
GDR150-20 205 280x280 240x240 360 355 1014 150 285 240 8-22 28
安装说明
①安装时管路重量不应加在泵上，以免使泵变形。
②泵与电机是整体结构，安装时无需找正，所以安装十分
方便。